
Uchwała nr O – 32– IV – 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 13 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie 

powołania pełnomocnika Krajowej Rady do spraw udzia łu IARP na MTP Budownictwa 

i Architektury BUDMA 

 

 

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 932 t.j. z późn. zm.), 

uchwala się co następuje:  

 

§1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP powołuje architekt IARP, Panią Izabelę 

Klimaszewską na pełnomocnika Krajowej Rady do spraw udziału IARP 

w Międzynarodowych Targach Poznańskich Budownictwa i Architektury BUDMA.  

2. Nadzór nad realizacją pełnomocnictwa obejmuje Architekt IARP, Sławomir Żak – 

Wiceprezes KR IARP.  

3. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Pełnomocnictwo obowiązuje do końca kadencji obecnej Krajowej Rady (2014-2018). 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

Ryszard Gruda, Architekt IARP    Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 

 

 

 


